
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 4/15 資料購入費
山陽新聞購読料
（2022年4月～9月分）

31,860 388,140

2 4/26 広報広聴費 県政報告・封筒印刷代 282,700 105,440

3 5/19 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,069 102,371

4 5/23 資料購入費 書籍代 1,430 100,941

5 5/25 広報広聴費 県政報告配布料 80,000 20,941

6 6/17 資料作成費 議事録作成費 17,050 3,891

7 6/23 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年4月～6月分）

2,100 1,791

7/15 政務活動費　2/4半期分 420,000 421,791

8 8/2 広報広聴費 県政報告・封筒印刷代 276,100 145,691

9 8/2 事務費 事務用品代 2,904 142,787

10 8/19 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 72,787

11 8/18 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 2,813 69,974

12 9/1 調査研究費 旅費　6/27 1,885 68,089

13 9/1
要請陳情等

活動費 旅費　7/14・8/23 7,567 60,522

14 9/6 資料購入費
山陽新聞購読料
（2022年10月～2023年3月分）

31,860 28,662

15 9/28 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年7月～9月分）

2,100 26,562

10/17 政務活動費　3/4半期分 420,000 446,562

16 11/10 広報広聴費 県政報告・封筒印刷代 278,300 168,262

17 11/15 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 2,762 165,500

18 12/15 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年10月～12月分）

2,100 163,400

19 12/16 資料購入費 書籍代 2,531 160,869

令和４年度　政務活動費出納簿

議員名 上田　周五

1/2



整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和４年度　政務活動費出納簿

議員名 上田　周五

1/16 政務活動費　4/4半期分 420,000 580,869

20 2/1 事務費 事務用品代 2,904 577,965

21 2/1 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 507,965

22 2/16 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 437,965

23 3/3 調査研究費 旅費　2/7 3,596 434,369

24 3/10 資料購入費 書籍代 1,207 433,162

25 3/13 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2023年1月～3月分）

2,100 431,062

26 3/13 資料購入費
社会新報購読料
（2022年9月～2023年3月分）

5,150 425,912

27 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
（令和4年4月～令和5年2月分）

38,500 387,412

28 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版・高知民報購読料
（令和4年4月～令和5年3月分）

57,924 329,488

29 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
（令和4年4月～令和5年3月分）

42,000 287,488

30 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
（令和4年4月～令和5年3月分）

40,800 246,688

31 3/31 事務所費
事務所賃借料
（令和4年4月～令和5年3月分）

180,000 66,688

32 3/31 事務費
携帯電話料金
（令和4年3月～令和5年2月請求分）

50,913 15,775

合　　　　計 1,680,000 1,664,225 15,775
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